Notice for Document Verification Eligible Candidates as per eligibility list

यह आपको सूचित करना है कि आप पात्र उम्मीदवारों में से एक हैं जिन्हें आरआरसी ईआर अधिनियम अपरेंटिस 2018-19 के खिलाफ दस्तावेज सत्यापन के लिए बुलाया जाना है।

DV 14/10/2019 से शुरु होने वाला है। ई कॉल पत्र आरआरसी ईआर वेबसाइट <u>www.rrcer.com</u> से 30/09/2019 से 14/10/2019 तक डाउनलोड किया जा सकता है। अधिक जानकारी के लिए और उम्मीदवारों को निर्देश प□चने के लिए वेबसाइट www.rrcer.com देखें।

योग्य इम्मीदवारों की सूची <u>www.rrcer.com</u> के नोटिस बोर्ड पर उपलब्ध है। इसके बारे में एक संकेतसूचक पहले से ही <u>www.rrcer.com</u> पर उपलब्ध है और 25/09/2019 को टाइम्स ऑफ इंडिया, सनमर्ग और आनंद बाजार पत्रिका में भी प्रकाशित हुई है।

दस्तावेज सत्यापन के उद्देश्य से उम्मीदवार चिकित्सा प्रमाणपत्र प्रारूप, अनुबंध और निर्देश डाउनलोड करें।

This is to inform you that you are one among the eligible candidates who are to be called for Document Verification against RRC/ER Act Apprentice Notification No – 2018-19.

DV is scheduled to start from 14/10/2019. The E-Call Letter can be downloaded from RRC/ER's official website (www.rrcer.com) from 30/09/2019 to 14/10/2019. Please check website www.rrcer.com for further information and for reading instructions to candidates.

The eligible candidates list is available on the Notice Board of www.rrcer.com. An Indicative Notice regarding this is already available on www.rrcer.com and has also been published in Times of India, Sanmarg and Ananda Bazar Patrika on 25/09/2019.

List of eligible candidate against Act Apprentice Notification 2018-19 RRC/ER. Please check and download **Medical Certificate format, Annexure** and **Instruction** to candidate for DV.

Chairperson/RRC/ER